
Финансовое управление 
Администрации Лаганского районного  

муниципального образования 
 

 

 

Приказ № 39 

 

 

21.12.2022г.                                                                                                                                                                                                 

г.Лагань 

 

 

Oб утверждении  плана работы по внутреннему  

финансовому контролю на 2023 год 

 

 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации Лаганского районного муниципального 

образования РК от 30 апреля 2015 года №266 «О порядке осуществления внутреннего 

муниципального финансового контроля в Лаганском районном муниципальном образовании РК» 

 

Приказываю: 

1.Утвердить план работы по внутреннему финансовому контролю на 2023 год согласно 

приложению №1. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Председатель  ФУ АЛРМО                                                                          Очир-Горяев А.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

У



Утверждено  

приказом ФУ АЛРМО № 39 

от 21.12.2022 г. 

 

 

 

План работы по внутреннему финансовому контролю на 2023 год 

 

 

№ 

п/п 

Наименование учреждения Срок 

проверки 

Тема проверки Метод контрольного 

мероприятия 

Проверяемый 

период 

Ответственное 

лицо 

1.  

МКДОУ ДС «Харада» 

февраль 

2023 года 
проверка достоверности 

расчетов с 

контрагентами, доходов и 

расходов бюджетных 

средств 

проверка 01.01.2022г.  

– 

31.12.2022г. 

Аляева Н.Х. 

2.  

МКДОУ ДС «Нарн» 

март  

2023 года 
проверка достоверности 

расчетов с 

контрагентами, доходов и 

расходов бюджетных 

средств 

проверка 01.01.2022г.  

– 

31.12.2022г. 

Аляева Н.Х. 

3.  

МКДОУ ДС «Солнышко» 

 

апрель 

 2023 года 
проверка достоверности 

расчетов с 

контрагентами, доходов и 

расходов бюджетных 

средств 

проверка 01.01.2022г.  

– 

01.04.2023г. 

Аляева Н.Х. 

4.  

МКДОУ ДС «Буратино» 

июнь 

 2023 года 

проверка достоверности 

расчетов с 

контрагентами, доходов и 

расходов бюджетных 

средств 

проверка 01.01.2022г.  

– 

01.04.2023г. 

Аляева Н.Х. 

5.  

МКОУ «Северная СОШ  

им. Лиджи-Горяева Т.Л.-

Г."» 

июль 

 2023 года 

проверка достоверности 

расчетов с 

контрагентами, доходов и 

расходов бюджетных 

проверка 01.01.2022г.  

– 

Аляева Н.Х. 

https://08.report.krista.ru/application/main
https://08.report.krista.ru/application/main
https://08.report.krista.ru/application/main
https://08.report.krista.ru/application/main


средств 01.07.2023г. 

6.  

МКУ "Управление 

образования и культуры 

Администрации 

Лаганского РМО" 

сентябрь 

 2023 года 

проверка достоверности 

расчетов с 

контрагентами, доходов и 

расходов бюджетных 

средств 

проверка 01.01.2022г.  

– 

01.07.2023г. 

Аляева Н.Х. 

7.  

 

МКОУ ДОД «ЛДШИ 

им.У.Б. Лиджиевой» 

октябрь 

 2023 года 

проверка достоверности 

расчетов с 

контрагентами, доходов и 

расходов бюджетных 

средств 

проверка 01.01.2022г.  

– 

01.10.2023г. 

Аляева Н.Х. 

8.  

МКУ «ЦРБ ЦБС 

Лаганского района» 

декабрь 

 2023 года 

проверка достоверности 

расчетов с 

контрагентами, доходов и 

расходов бюджетных 

средств 

проверка 01.01.2022г.  

– 

01.10.2023г. 

Аляева Н.Х. 

 

https://08.report.krista.ru/application/main
https://08.report.krista.ru/application/main

